
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Каменно – Балковская средняя общеобразовательная школа. 

 

ПРИКАЗ 
 

х. Каменная Балка 

 

 от 09.08.2021 года                                                                                                          № 130/о 

 

О регламенте работы учителей и школьников  

в сети Интернет 

 

       В связи с подключенной «точкой доступа к Интернету» в общеобразовательном 

учреждении и началом нового 2021 – 2022 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выход в Интернет в период 2021 – 2022 учебного года осуществлять с 8.00 до 

19.00 (кроме воскресенья). Последняя пятница месяца – день  профилактики. 

 

2. Учащимся предоставлять доступ в компьютерном классе согласно расписания 

занятий. 

 

3. Учителям предоставляется доступ согласно ежемесячно подаваемым служебным 

запискам, но не менее 2 часов в неделю.  

 

4.  Остальным пользователям предоставлять доступ при наличии резерва пропускной   

способности канала передачи. 

 

5. При нанесении любого ущерба (порча имущества, вывод оборудования из 

рабочего состояния) пользователь несёт материальную ответственность. 

 

6. В   случае   нарушения   правил   работы   пользователь   лишается   доступа в сеть. 

 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения Каменно – Балковской средней 

общеобразовательной  школы: ____________________________ Н.А. Зимина. 

 

 

 

Педагогический состав и  учащиеся с приказом ознакомлены. 

 
 


